ШКАЛАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
 от 16.12.2024                                                                                          № 122
д.Шкаланка
	О временном исполнении полномочий главы

Шкаланского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 31.1 Устава муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области, Шкаланская сельская Дума четвертого созыва РЕШИЛА:

1. Временно возложить исполнение полномочий главы Шкаланского сельского поселения на Ведущего специалиста администрации Шкаланского сельского поселения Алексееву Любовь Алексеевну с 17.12.2024 года до даты вступления в должность главы сельского поселения, избранного Шкаланской сельской Думой в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Шкаланского сельского поселения Яранского района Кировской области.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Шкаланской

сельской Думы

_____________________  Л.В.Кочева